
Bus 1465 Coburg  -  Lange Berge  -  Bad Rodach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Coburg Hindenburgstr.
- Schaumberger-Schule
- Bahnhof/ZOB 
- Ketschenanger
- Ketschenanger
- Schaumberger-Schule

- EsCo - Park
- Kürengrund
- Bahnhof/ZOB 

- Callenberger Str.
- Fa. Kapp
Neuses b.Cob. Mitte
- Neuses

Beiersdorf R.-Steiner-Schule
(Cob)
- Veilchenweg
- Mitte

Kösfeld Ortsmitte
Sulzdorf (b. Meeder)
Beuerfeld
Moggenbrunn

Wiesenfeld (b. Coburg) Kirche
- Friedhof
Meeder Bahnhof

- Sparkasse
Drossenhausen
Einzelberg
Mirsdorf b Ottowind

Herbartsdorf
Neida
Birkenmoor
- Aussiedlerhof
Kleinwalbur

Abzw. Kirchbergsmühle
Ottowind
Großwalbur Gh. Beiersdorfer
- Abzw. Bahnhof

Hessenhof
Großwalbur Abzw. Bahnhof
Elsa Abzw. Staatsstr.
- Ortsmitte

Oettingshausen
Ahlstadt
Grattstadt

Heldritt Mitte
- West
Elsa Ortsmitte

Breitenau (Ofr) Abzw. Kreisstr.
- Abzw. Staatsstr.
- Ortsmitte
- Schulbushaltestelle

Schweighof (Oberfr)
Carlshan
Mährenhausen

Sülzfeld (Rodach)
Niederndorf (Rodach)
Gauerstadt

Bad Rodach Kurklinik
- Rodach Thermalbad
Rudelsdorf (Ofr)

Roßfeld (Oberfr)
Lempertshausen
Roßfeld (Oberfr)
Rudelsdorf (Ofr)

Bad Rodach Volksschule
- Rodach Coburger Str.
- Rodach Marktplatz West

- Rodach Thermalbad
- Rodach Kurklinik
- Rodach Thermalbadstr.
- Rodach Heldritter Str.

- Rodach Marktplatz West
- Rodach Habermaaß Werk I
- Rodach Heldburger Str.

- Rodach Habermaaß Werk III
- Rodach Fa. Valeo
- Bahnhof

- Rodach Marktplatz Ost

V01

07.38

07.42

07.46

T24Rb

08.20

08.25
08.26
08.27
08.28

08.29
08.30

08.31
08.32
08.33

08.34

08.35
08.36

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.46
08.47

08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

08.53
08.54
08.55
08.56

08.57

08.58
08.59

09.00
09.01
09.02

09.03
09.04

09.05
09.06
09.07
09.08

09.09
09.10
09.11

09.13
09.15
09.17

09.19
09.21
09.23

09.25
09.27
09.29

09.31
09.33
09.35
09.37

09.39
09.41

09.43
09.45
09.47

09.51

T24Rb

10.15

10.20
10.21
10.22
10.23

10.24
10.25

10.26
10.27
10.28

10.29

10.30
10.31

10.32
10.33
10.34
10.35

10.36
10.37
10.38

10.39
10.40
10.41
10.42

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47

10.48
10.49
10.50
10.51

10.52

10.53
10.54

10.55
10.56
10.57

10.58
10.59

11.00
11.01
11.02
11.03

11.04
11.05
11.06

11.08
11.10
11.12

11.14
11.16
11.18

11.20
11.22
11.24

11.26
11.28
11.30
11.32

11.34
11.36

11.38
11.40
11.42

11.46

S24Rb

11.29
11.34

11.40
11.41
11.42

11.43

11.44
11.45

11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52

11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.04
12.05

12.06

12.07
12.08

12.09
12.10
12.11

12.12
12.13

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.20

12.22
12.24
12.26

12.28
12.30
12.32

12.34
12.36
12.38

12.40
12.42
12.44
12.46

12.48
12.50

12.52
12.54
12.56

13.00

Vb3Rb

11.29
11.34

11.40
11.41
11.42

11.43

11.44
11.45

11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.51
11.52

11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59
12.00
12.01

12.02
12.03
12.04
12.05

12.06

12.07
12.08

12.09
12.10
12.11

12.12
12.13

12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.20

12.22
12.24
12.26

12.28
12.30
12.32

12.34
12.36
12.38

12.40
12.42
12.44
12.46

12.48
12.50

12.52
12.54
12.56

13.00

V01

13.10

13.15

13.20

13.23
13.24

13.28

13.33
13.35
13.38
13.40

13.43
13.44
13.47

13.50

13.52
13.55

V01

13.15

13.25

13.27
13.28

13.31

13.37

13.42
13.44
13.46
13.47
13.48

13.49

13.50
13.52

V01

13.52

13.54

13.57
14.01
14.04

14.09
14.10
14.13

14.16

14.18
14.20

V01

13.55

13.57

13.59

14.00
14.02

14.04
14.11
14.14

14.19
14.22
14.25

14.27
14.30

14.34

14.35

T24Rb

14.00

14.05
14.06
14.07
14.08

14.09
14.10

14.11
14.12
14.13

14.14

14.15
14.16

14.17
14.18
14.19
14.20

14.21
14.22
14.23

14.24
14.25
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.35
14.36

14.37

14.38
14.39

14.40
14.41
14.42

14.43
14.44

14.45
14.46
14.47
14.48

14.49
14.50
14.51

14.53
14.55
14.57

14.59
15.01
15.03

15.05
15.07
15.09

15.11
15.13
15.15
15.17

15.19
15.21

15.23
15.25
15.27

15.31

16.00

16.10

16.12
16.13

16.14

16.15

16.16
16.17

16.19
16.21
16.24
16.26

16.30
16.31
16.34

16.36

16.38
16.42
16.45

16.50

16.52

16.54

Rb

19.30

19.35
19.36
19.37
19.38

19.39
19.40

19.41
19.42
19.43

19.44

19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50

19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.57

19.58
19.59
20.00
20.01
20.02

20.03
20.04
20.05
20.06

20.07

20.08
20.09

20.10
20.11
20.12

20.13
20.14

20.15
20.16
20.17
20.18

20.19
20.20
20.21

20.23
20.25
20.27

20.29
20.31
20.33

20.35
20.37
20.39

20.41
20.43
20.45
20.47

20.49
20.51

20.53
20.55
20.57

21.01

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen T24 = nur dienstags und donnerstags
Rb = Rufbus: Die Anmeldung muss bis spätestens 60 Minuten vor Fahrtbgeinn an der ersten Haltestelle, bei Fahrten vor 08:00 Uhr am Vortag bis
spätestens 17:30 Uhr erfolgen. Anmeldung unter Tel. 09561/ 35 505 35 oder online unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen

Am 06.01., Fronleichnam, 01.11., 24. und 31.12. keine Verkehrsbedienung
An Markttagen wird die Haltestelle Bad Rodach Marktplatz NICHT BEDIENT

0



Bus 1465 Bad Rodach  -  Lange Berge  -  Coburg
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Großwalbur Abzw. Bahnhof
- Gh. Beiersdorfer
Abzw. Kirchbergsmühle

Kleinwalbur
Meeder Schule
Birkenmoor Aussiedlerhof
Birkenmoor

Neida
Herbartsdorf
Wiesenfeld (b. Coburg) Kirche

Bad Rodach Volksschule
Heldritt West
Schweighof (Oberfr)

Bad Rodach Coburger Str.
- Rodach Marktplatz Ost
- Rodach Hildburgh. Str.

Lempertshausen
Heldritt Mitte
Grattstadt

Ahlstadt
Oettingshausen
Elsa Ortsmitte

Roßfeld (Oberfr)
Rudelsdorf (Ofr)
Bad Rodach Thermalbadstr.

Gauerstadt
Niederndorf (Rodach)
Breitenau (Ofr) Ortsmitte

Sülzfeld (Rodach)
Mährenhausen
Carlshan

Breitenau (Ofr) Schulbushst.
- Abzw. Kreisstr.
Großwalbur Abzw. Bahnhof

Ottowind
Mirsdorf b Ottowind
Einzelberg

Drossenhausen
Moggenbrunn
Beuerfeld

Sulzdorf (b. Meeder)
Kösfeld Ortsmitte
Beiersdorf Mitte

- Veilchenweg
- R.-Steiner-Schule
Neuses b.Cob.

Coburg Fa. Kapp
- Callenberger Str.
- Bahnhof/ZOB 
- Ketschenanger
- Pommernstr.

- Kürengrund
- Schaumberger-Schule
- Realschule II

06.15

06.17

06.19

06.22
06.25
06.30

06.34
06.39
06.42

06.47

V01

06.19
06.20

06.25
06.28
06.31

06.35
06.37
06.42

06.44
06.46

V01

06.40
06.42
06.44

06.45
06.46
06.47

06.48
06.50
06.52

06.54
06.56
06.58
06.59

07.02
07.06
07.10

07.14

07.15
07.17
07.20

07.22
07.23
07.27
07.33
07.36

07.38
07.42

V01

06.48

06.55
06.58
07.01

07.03
07.07
07.10

07.13
07.15
07.20

07.21
07.23
07.25

07.27
07.28
07.32
07.38

V01

07.05
07.08

07.09
07.14

07.17

07.21
07.24
07.27

07.28
07.32
07.35

07.38
07.41
07.47

07.48

07.50

07.51
07.52

07.53
07.58

V01

13.03
13.06

13.08
13.09
13.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

Am 06.01., Fronleichnam, 01.11., 24. und 31.12. keine Verkehrsbedienung
An Markttagen wird die Haltestelle Bad Rodach Marktplatz NICHT BEDIENT

1
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